
Klinické hodnocení veterinárního léčivého přípravku  

„Gabon Flum 4 mg proužky do úlu“  
  

SOUHLAS CHOVATELE ZVÍŘAT  
  

  

Souhlas chovatele zvířat s klinickým hodnocením přípravku „Gabon Flum 4 mg proužky do 

úlu“ je zajištěn podepsaným prohlášením na objednávkovém listu.  

  

Znění prohlášení o souhlasu s klinickým hodnocením:  

  

Objednavatel prohlašuje, že souhlasí s provedením klinického hodnocení veterinárního léčivého 

přípravku „Gabon Flum 4 mg proužky do úlu“ u včelstev, pro která tento přípravek 

objednává.  Zavazuje se provést ošetření včelstev podle zásad obsažených v informaci pro 

chovatele, účinnost a vedlejší účinky přípravku vyhodnotit ve shodě s protokolem studie a 

výsledky zaslat nejpozději do 5. listopadu 2017 dodavateli na formuláři pro záznamy 

sledovaných parametrů, který obdrží stejně jako informaci pro chovatele spolu s dodávkou 

přípravku.   

  

Datum:  Podpis:  

  

  
  

 

 

 

 Klinické hodnocení veterinárního léčivého přípravku  

„Gabon Flum 4 mg proužky do úlu“  
  

SOUHLAS CHOVATELE ZVÍŘAT  
  

  

Souhlas chovatele zvířat s klinickým hodnocením přípravku „Gabon Flum 4 mg proužky do 

úlu“ je zajištěn podepsaným prohlášením na objednávkovém listu.  

  

Znění prohlášení o souhlasu s klinickým hodnocením:  

  

Objednavatel prohlašuje, že souhlasí s provedením klinického hodnocení veterinárního léčivého 

přípravku „Gabon Flum 4 mg proužky do úlu“ u včelstev, pro která tento přípravek 

objednává.  Zavazuje se provést ošetření včelstev podle zásad obsažených v informaci pro 

chovatele, účinnost a vedlejší účinky přípravku vyhodnotit ve shodě s protokolem studie a 

výsledky zaslat nejpozději do 5. listopadu 2017 dodavateli na formuláři pro záznamy 

sledovaných parametrů, který obdrží stejně jako informaci pro chovatele spolu s dodávkou 

přípravku.   

  

Datum:  Podpis:  


